84

quod manu sui tenet habeat possideat illis respectu ad extrema sua  
sua tempora et post mortem eius bona ead omnia in suos manus sui sine  
ulla contradictione suorum conuersis facta tendit debent simili etiam modo quod  
si manus facta illi Helizabetha Zaleska quam manum eius illi Ge-  
orgium Plonowski non contigit factum idem manum bona omnia et un-  
guis sententia sua tenet habeat possideat illis ad extrema sua tempora  
sua tempora respectu ad mortem vero supradicti manus sui bona  
omnia supradicta coniugis sua in suos eundem sine ulla contradictione  
et quouis impedimento suorum manus sui tendit et debent.

## Dománowski Jaskowska Reformat

Coram officio et Actis primibus factis Capitani Bransien pbr comparens Ro-  
bertus Albertus dñs Alphonis Dománowski in Dománowo si his sanus mente  
et corpore exis palam ac libere recognoscit. Quia Nobili Dorothea Jaskow-  
ska filia Actis Alberti Jaskowski conuersi sua factura sibi in matrimonium  
deponsata sine vera dñs post eam accepta et in bona sua importata in  
medietate omnium et singulorum bonorum suorum malit et inuidit sine habere  
et in post fauente diuina clementia habentur et acquiescentur. Quibus locis  
illis paternam Maternam hereditatem et obligationem Italici Veni-  
centorum Quinquaginta floren poloni aduocati vero aliam summam  
Quinquaginta floren post insonit reformat aspecuat Italiciat aduoca-  
tiatq more aliorum Italiciatq hoc in Regno tota dñs filiorum.

## Inier G. Lyczko et Oborskich Aisirobaso.

Coram officio et Actis primibus factis Capitani Bransien pbr comparens  
Cerecerus Ludauis Lyczko de Alien et Galanowie ab Ina et Gnihus  
Janarus a Obor Oborski tanquam tutor suorum dñs Gnihus Hieronimi  
Oborski atq Gnihus Albertus Adaltes per se Gnihus vero annos  
sextuagesim et Martinus adhuc inhabilis filij dñs Gnihus Hieronimi  
Oborski adulteris quidem per se uniuersos vero cum memorati Gnihus  
Janusij Oborski patris sui et tutoms Gnihus personali aspectu et consensu  
presentaneo sanis mente et corpore exisentes palam libere ac per se  
proprie recognouerunt et quilibet eorum suo exterosse recognoscit.